
Názory
6 Jan Štětka: Po Rusku „trestá“ média 

i Hrad. Tady končí legrace

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Virtuální realita už není jen pro 

hráče, budoucnost našla ve firmách

Rozhovor
16 Vojtěch Benda: Stát by měl konečně 

přestat utrácet

Další témata
22 Ocelová města jedou naplno, 

poptávku nestíhají. Čína chce víc
26 Bitvy krvelačných polštářů se vracejí, 

Bulánci sbírají m iliony korun
30 Mladí lidé mají zájem o udržitelné 

podnikání, ČNB zůstává opatrná
32 Po Praze doručujeme nákladní palety 

na kolech, zboží začneme vozit 
i v kamionech na elektřinu

Investice
36 Pandemie realitním fondům snížila 

výnosy a zkomplikovala transakce
38 V oblasti prodejů a nákupů firem 

letos přijde rekordní rok

Technologie
40 USA dosáhly svého, Huawei 

přichází o zakázky

Právo
42 Brusel chce bránit unijní firmy před 

cizí konkurencí

Moderní řízení
44 Strach z technologií obvykle střídá 

obrovský zápal. Nejvíce u žen

Lifestyle
46 Tikající dilema aneb Souboj chytrých 

hodinek s rolexkami
48 Audi S3: Psst, mám 31C '

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu

nikomu ani muk


